Ca ma,. res. IN4 tan i i r ct
A ve-n kcici Pcici r€3, biCip I rici, - Ce•rft rc, - 63.2=40 - 00

CNP3 : 12.478.988/0001-88 TeLefc3ne: (88)3558.1399

Oficio Circular 030/2025-Sala sessões
Abaiara Ce 14 de março de 2025.
Assuntos: REQUERIMENTOS VERBAIS

A:
Excelentíssima Senhora Secretaria de Saúde de ABAIARA
Claudiane Pereira Mariano

Prezada senhora

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente encaminhar
para suas providencias o requerimento verbal votados e aprovados nesta casa de leis.

VEREADOR — CICERO EDSON BERNARDO DA SILVA

Solicita da secretaria de saúde  informações , o porque da falta de médico no posto de saúde do
Sitio Triangulo.

Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta consideração.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Abalara em 14 de Março de 2025.

Atenciosamente,

—Cherie oLs-D- 4fii—F_Wm-rn Medeiros
Secretario Sessões P001202502